
（様式１）

１　総合相談支援業務

　　①　相談全般（下記②③を除く）

ア　実人数

イ　延べ件数

　　②　権利擁護（成年後見制度等）に関すること

ア　実人数

イ　延べ件数

　　③　高齢者虐待に関すること

ア　実人数

イ　延べ件数

ア　実人数

イ　延べ件数

　⑶　①～③の訪問数

ア　実人数

イ　延べ件数

きた みなみ ひがし にし 合計

R５ R６ 増減 R５ R６ 増減 R５ R６ 増減 R５ R６ 増減 R５ R６ 増減

141

786 67 678

3,327 383

▲ 47

▲ 65 606 550

36 69 ▲ 78177

▲ 29 442

465

1,229 1,164494 55

72

34 23

2,281712 683

0

4,375 4,864 489 4560

▲ 213 3,412

9 ▲ 11 9625

32

160

98 17 401

434

20 22 2 1 5 4 1

4173 ▲ 387 3003 3106 103

うち認知症
対応件数

▲ 57 109

0

▲ 5

▲ 17 225 116

うち認知症
対応件数

53

970 1202 232 432 462 30

1

▲ 69

609

53 48 ▲ 5 28 17 ▲ 11 25 24 ▲ 1

▲ 56

24 24 0

630 732 102 912 931 19

▲ 9

137 68119

113 ▲ 17

▲ 279635 422 ▲ 213 2,909 2,630

34 64 96 32 81

3,5622,953 15,705 814

415 14

130

153

439

14,891

　⑴　年度新規の相談者数（実人数） 2,944

7 20 88 ▲ 8

29 61 32 629 756 127

2,256

4 2

▲ 68

11 407 460

337 109

16,574 924

224 167

▲ 3

15 ▲ 10 4 11

1,960 ▲ 1452

▲ 25

53

29 ▲ 40 93 107 14 149 71 452 384

1522 18 11 8 ▲ 3 2

▲ 20

440144 ▲ 2 116 69 ▲ 47

126 106

530128 ▲ 32 14699

29

6

599 4,698 5,167 469 4813 4534 ▲ 279 3056 3191 135

47

295 286 ▲ 9 228

15,650

51

34

77

うち認知症
対応件数

37 43 6 21 29 8 29 32 3 39 2 ▲ 37

10 1

108 ▲ 9

492 551 59 635 588

537 581 44 1,478 128 839 719

▲ 8

⑵
相
談
支
援
内
訳

　　④　総合相談支援合計 3,083 3,682

うち認知症
対応件数

うち認知症
対応件数

2 2

▲ 90

0 19

34
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２　権利擁護業務（高齢者虐待に関すること）

(1)虐待通報受付件数

虐待又はその疑い

うち身体的虐待

うち経済的虐待

うち心理的虐待

うち性的虐待

うち介護等放棄

虐待ではないと判断

虐待の判断に至らず

３　介護予防把握事業

訪問

電話

3

4

1

1

0

2

▲ 1

▲ 1

▲ 4

▲ 2

0

▲ 3

アプローチ実施数

ケアマネジャー聞き取り

0

その他

虐
待
認
定
者
内
訳

100

5

2

0

3

0

2

4 ▲ 2 6 0 ▲ 6 1

0

0

2

0

0

2

11

70

0

5

0

4

みなみ ひがし

1

1

増減

にし

▲ 14 12 1 ▲ 11

46

10

6

94 39 ▲ 55

0

▲ 1

0

0

R５

6

1

4

0

5

1

合計きた

3

3

5

1

0

R５ R６ 増減 R５

▲ 33

11

11

1

1

23 23

1

11 14

16

R６

2

559

2

増減R６ 増減

3

1

269

▲ 2

3

0

2

▲ 2

0

0 0

8 10

7 5

6 6

36

0

6 1

R５

3

▲ 2

4

0 00

▲ 1

2

0

1

▲ 2

0

2

R６

▲ 1

1

0

2

0

7

0

0

0

1

0

6

0

2 5

4

1

3

1 ▲ 6

Ｒ６ 増減 R５

3

2

11 15 4 13 12 ▲ 1 5

0

5

▲ 1

0

2

4

5

84 ▲ 75 137 74 ▲ 63

7

6

25 2 31 44 13 14 0

6

▲ 54

▲ 290

13 ▲ 2

90 23

173 69 ▲ 104 90 42 ▲ 48

6 5 2 3 1 15

354 145 ▲ 20937▲ 67

159

▲ 10

41 ▲ 6924 ▲ 40 6 1 ▲ 5 11030 9 ▲ 21 10 7 ▲ 3 64

80 7023

R６ 増減 R５ R６ 増減 R５ R６ 増減

34 ▲ 2

増減 R５

方法

在宅高齢者ハイリスクアプローチ事業

きた みなみ ひがし にし 合計

R５ R６ 増減 R５ R６
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４　介護予防ケアマネジメント業務（予防給付除く）

①　作成数

②　評価数

　ア　プラン継続

ａ　介護給付に変更

ｂ　予防給付に変更

ｃ　介護予防事業相当（総合事業対象者）

d　一般介護予防事業担当

合計

　ウ　終了

５　指定介護予防支援（予防給付）

①　作成数

②　評価数

　ア　プラン継続

ａ　介護給付に変更

ｂ　予防給付内で変更

ｃ　介護予防事業相当（総合事業対象者）

d　一般介護予防事業相当

合計

　ウ　終了

15

3 3

増減 R５ R６ 増減 R５ R６

きた みなみ ひがし にし 合計

R５ R６

161

イ　プラン
変更

1,430 1,479 49 1,593 1,641 48 1,526 1,591

66 1,229 1,214 ▲ 15 5,879 6,040

増減
　⑴　介護予防ケアプラン

1,441 1,510 69 1,662 1,703 41 1,547 1,613

増減 R５ R６ 増減 R５ R６

1,180 1,165 ▲ 15 5,614 5,766 152

165

1,384 1,433 49 1,577 1,623 46 1,473 1,545 72

65 1,207 1,210 3 5,756 5,921

50 52 2

22 20 ▲ 2 5 2 ▲ 3 17

20 17 ▲ 3 14 14 010 13 3 6 8 2

R５ R６ 増減 R５

51 2

0 0 0 1 5 4 2 1

12 ▲ 5 5 17 12 49

0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 2

19 32 13 102 111 9

3

32 33 1 12 15 3 39 31 ▲ 8

▲ 1 0 0 0 3 6

20 0

R６ 増減 R５ R６ 増減 R５

40 44 4

　⑴　介護予防ケアプラン
きた みなみ ひがし にし 合計

R５

14 15 1 8 13 514 13 ▲ 1 4 3 ▲ 1

R６ 増減R６ 増減

1,232 1,371 139 7,963 8,689 726

704

2,644 2,701 57 2,041 2,288 247 2,046 2,329 283

246 1,252 1,386 134 8,135 8,8392,690 2,745 55 2,091 2,360 269 2,102 2,348

1152,591 2,639 48 2,002 2,249 247

0 0 0 0 0 0 4 5

0 0 0 1 10

1

119 123 4

0 0 0 8 5 ▲ 3 0

26 37 11 9 21 12

7,818 8,479 661

17 0

53 39 ▲ 14 31 26 ▲ 5

2,016 2,267 251 1,209 1,324

1

9 9 0 17

23 35 12 145 151 6

15 5 0 9 10

▲ 14 39 32 ▲ 7 30 45

0 0 0 0 0 0 0 1

53 39

イ　プラン
変更

120 23 23 0 7 7 0 59 590 17 17 0 12
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６　包括的・継続的ケアマネジメント支援業務（地域ケア会議・生活支援体制整備含む）

　　　①　開催回数

　⑵　ケアマネジャーに対する支援

①　サービス担当者会議開催支援

②　同行訪問

③　その他

合計

①　関係機関

②　医療機関

　 ア　在宅医療・介護連携関連会議参加

イ　その他

③　インフォーマルサービス

　 ア　民生委員関係会議参加

イ　その他

⑶包括的・継
続的ケアマネ
ジメントの体

制構築
（延べ件数）

17 0

12 1

54

7 1

4 0

57 10

R６ 増減R５R６ 増減 R５ R６ 増減 R５

（イ）参加者数 52 28

R６ 増減 R５ R６ 増減

2 0 1 1 0

　⑴　地域ケア会議開催

種別

きた みなみ ひがし にし

R５

17

319 0 ▲ 19 19 16 ▲ 3

1

16

ア　個別地域
ケア会議

（ア）開催回数

職員数

9 4 ▲ 5

イ　小地域ケ
ア会議

（ア）開催回数 38 5

1 0

47

16 0 12 33

▲ 9 130 123 374 58

60 58 ▲ 2 13 11

21

12 7

6

24 18 ▲ 6 5

138

2 1 5 4

4 ▲ 42

5

34

5517 ▲ 4

186 17286 90 4

9 32 829 12 894

103

78 23

10 9

5 1 ▲ 4 9 0 ▲ 9

3 273 278 5 142 178

2 1 ▲ 1 3

611 ▲ 1

19 43 24 11

0 ▲ 3

147（イ）参加者数

職員数

▲ 7 32 64 32 7 49 42

76 79

▲ 14

1136 5 ▲ 1

166 201 35

▲ 2 34

316

29 ▲ 5

160 ▲ 734

▲ 10

0 1,049 17

▲ 775 34 40 6 22

790 842 52352 379 27

36 131 126 ▲ 5 622

23

661 39

4 7 3 16

1,089 72 ▲ 1017

2 7 5 4 7 3 6

12 17 5 22 32 10▲ 1032

28 12

6 6

23 52 29 778 344 ▲ 434

▲ 1021

122 129 7 583 109 ▲ 474 50 54 4

4 18 31 13 1,073 524 1 ▲ 3 1,045 10 ▲ 1035 6 10

334 ▲ 44452 2 23 48 25 778

0 10 10

122 128 6 583 106 ▲ 477 50

0 2 2 0 4 40 1 1 0 3 3

8

▲ 24

▲ 13

1

194

4

合計

8

支援内容
（延べ件数）

4 6 2
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７　地域介護予防活動支援事業

ア　新規登録者数

イ　職員による会場支援（回数）

ウ　登録者（中断者等）対応（回数）

回数

８　認知症総合支援事業

①　実施回数

②　延べ参加人数

③　職員従事延べ人数

(1)　認知症関係会議参加回数

　 （うち参加職員数）

(2)　認知症初期集中支援事業の実施

（うち参加職員数）

(3)　認知症関係活動の開催、参加数

①　参加者数

（うち職員数）

(4)　認知症関係研修に参加

（うち参加職員数）

⑵　認知症地
域支援推進

員活動　内容

R６ 増減

管理会場 22 17 ▲ 5

R６ 増減 R５ R６ 増減 R５
　⑴　小金井さくら体操活動支援

きた みなみ ひがし にし 合計

R５ R６ 増減 R５

7663 76 13 11 14 3

▲ 23 9 10 1 40 38

111 ▲ 133 26 ▲ 7 11227 29 2

10 13

　⑴　認知症サポーター養成講座
きた みなみ ひがし にし 合計

R５

完全自主会場 37
職員による会場
支援

46 ▲ 9 30 12 ▲ 18 46 64 171 ▲ 11

▲ 6

325 580 787582 812 230 572 785 207

15 12 ▲ 3 15 14

R６R６ 増減 R５ R６ 増減

▲ 120 15 ▲ 5

55 ▲ 10

▲ 11

783

5

▲ 8

R６ 増減 R５ R６ 増減 R５

17 15 ▲ 2 15 12 ▲ 3

64▲ 2

213 458

53

18 12 ▲ 6 15 16 1

増減

2,192 3,167 975

14 12

65

100 176

R５

18 60 58 ▲ 2

30 29 ▲ 1 30 23 ▲ 7 15 23 8

▲ 1 25 30 5 110 10230 24 29 23 ▲ 6 26 25

25 30 5 100 105

182

16 5 15 70 55

30 39 9

7 9 2 14 6

R６ 増減 R５

3 ▲ 2

▲ 358▲ 202▲ 15600000 0

0 0 0 0 0 0 4 3 ▲ 1 1 0 ▲ 1 5

11

12 5 ▲ 7 15 6 ▲ 9 4 4 0 34 37 3 65 52 ▲ 13

▲ 96

▲ 17

590

35

6

6

7

9960

12

1

1

3

3▲ 1

▲ 1

▲ 1

687

3

0

01

1

4

81▲ 67

▲ 13

0

14

3

5

1885

18

3

3

39

▲ 5

5

5

6

7

720

52

14

158

8

69

816▲ 74

2

2

25

5

37

516

▲ 8
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９　生活支援体制事業

実態把握

立ち上げ支援

運営支援

啓発

個別支援

職員による地
域活動支援・

訪問回数

14 7

▲ 604▲ 35▲ 7

▲ 18 ▲ 1 ▲ 11

19 23 4

R６ 増減 R５ R６ 増減

▲ 26

44 29 ▲ 15 233 121 ▲ 112 183 162 ▲ 21 67 62 ▲ 5 527 374 ▲ 153

　⑴　地域活動支援
きた みなみ ひがし にし 合計

R５ R６ 増減 R５ R６ 増減 R５ R６ 増減 R５

0 6 65 39

73 62 ▲ 11 68 76 8 19 11 ▲ 8 69 54 ▲ 15 229 203

61 54 ▲ 7 52 37 ▲ 15 30 27 ▲ 3 19 18 ▲ 1 162 136 ▲ 26

(2)生活支援体制整備に関する会議

出席回数

114 107 94 59 75 53 ▲ 22 18 22 301 241

6 37 ▲ 4217 5 93 51▲ 1232 26

▲ 4 ▲ 32 6 ▲ 267 3 39 7
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