令和6年度 小金井地域包括支援センター事業年報

1 総合相談支援業務

				きた			みなみ			ひがし			にし			合計	
			R5	R6	増減	R5	R6	増減	R5	R6	増減	R5	R6	増減	R5	R6	増減
(1)	年度新規の相談	談者数(実人数)	630	732	102	912	931	19	970	1202	232	432	462	30	2,944	3,327	383
	① 相談全般	(下記②③を除く)	2,953	3,562	609	4,375	4,864	489	4560	4173	▲ 387	3003	3106	103	14,891	15,705	814
	うち認知症	ア実人数	119	153	34	64	96	32	81	98	17	137	68	▲ 69	401	415	14
	対応件数	イ 延べ件数	439	494	55	1,229	1,164	▲ 65	606	550	▲ 56	635	422	▲ 213	2,909	2,630	▲ 279
	② 権利擁護	(成年後見制度等)に関すること	53	48	A 5	28	17	▲ 11	25	24	1	24	24	0	130	113	▲ 17
	うち認知症	ア実人数	20	22	2	1	5	4	1	1	0	10	1	A 9	32	29	A 3
(0)	対応件数	イ 延べ件数	47	53	6	25	15	1 0	4	11	7	20	9	1 1	96	88	▲ 8
(2) 相	③ 高齢者虐待	特に関すること	77	72	A 5	295	286	A 9	228	337	109	29	61	32	629	756	127
談支援内	うち認知症	ア実人数	2	2	0	4	22	18	11	8	A 3	2	2	0	19	34	15
内訳	対応件数	イ 延べ件数	51	34	▲ 17	224	167	▲ 57	109	225	116	23	34	11	407	460	53
μ/ \	④ 総合相談	支援合計	3,083	3,682	599	4,698	5,167	469	4813	4534	▲ 279	3056	3191	135	15,650	16,574	924
	うち認知症	ア実人数	141	177	36	69	29	4 40	93	107	14	149	71	▲ 78	452	384	▲ 68
	対応件数	イ 延べ件数	537	581	44	1,478	128	839	719	786	67	678	465	▲ 213	3,412	1,960	▲ 1452
	(3) ①~③0	訪問数	492	551	59	635	588	▲ 47	712	683	▲ 29	442	434	A 8	2,281	2,256	▲ 25
	うち認知症	ア 実人数	37	43	6	21	29	8	29	32	3	39	2	▲ 37	126	106	▲ 20
	対応件数		108	99	A 9	160	128	▲ 32	146	144	A 2	116	69	▲ 47	530	440	A 90

2 権利擁護業務(高齢者虐待に関すること)

			きた			みなみ			ひがし			にし			合計	
		R5	R6	増減	R5	R6	増減	R5	R6	増減	R5	R6	増減	R5	R6	増減
(1)	虐待通報受付件数	7	1	A 6	11	15	4	13	12	1	5	6	1	36	34	A 2
	虐待又はその疑い	5	1	4 4	5	7	2	11	10	1	2	5	3	23	23	0
	うち身体的虐待	2	0	A 2	3	6	3	6	6	0	0	4	4	11	16	5
虐	うち経済的虐待	0	0	0	2	0	A 2	1	0	1	0	1	1	3	1	A 2
虐待認定者内訳	うち心理的虐待	3	0	A 3	2	6	4	4	5	1	2	3	1	11	14	3
上 者 出	うち性的虐待	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
訳	うち介護等放棄	2	1	1	1	3	2	5	4	1	0	2	2	8	10	2
	虐待ではないと判断	2	0	A 2	2	3	1	1	1	0	2	1	1	7	5	A 2
	虐待の判断に至らず	0	0	0	4	5	1	1	1	0	1	0	1	6	6	0

3 在宅高齢者ハイリスクアプローチ事業

			きた			みなみ			ひがし			にし			合計	
		R5	R6	増減	R5	R6	増減	R5	R6	増減	R5	R6	増減	R5	R6	増減
アプローチ実	施数	159	84	▲ 75	137	74	▲ 63	173	69	▲ 104	90	42	▲ 48	559	269	▲ 290
	ケアマネジャー聞き取り	100	46	▲ 54	90	23	▲ 67	94	39	▲ 55	70	37	▲ 33	354	145	▲ 209
方法	訪問	6	4	A 2	6	0	A 6	1	6	5	2	3	1	15	13	A 2
万伝	電話	23	25	2	31	44	13	14	0	▲ 14	12	1	1 1	80	70	1 0
	その他	30	9	▲ 21	10	7	A 3	64	24	▲ 40	6	1	A 5	110	41	▲ 69

4 介護予防ケアマネジメント業務(予防給付除く)

(1) 众继之	防ケアプラン		きた			みなみ			ひがし			にし			合計	
	9377777 7	R5	R6	増減	R5	R6	増減									
① 作成数	ά	1,441	1,510	69	1,662	1,703	41	1,547	1,613	66	1,229	1,214	▲ 15	5,879	6,040	161
② 評価数	ά	1,430	1,479	49	1,593	1,641	48	1,526	1,591	65	1,207	1,210	3	5,756	5,921	165
アフ	ラン継続	1,384	1,433	49	1,577	1,623	46	1,473	1,545	72	1,180	1,165	▲ 15	5,614	5,766	152
	a 介護給付に変更	10	13	3	6	8	2	20	17	A 3	14	14	0	50	52	2
	b 予防給付に変更	22	20	▲ 2	5	2	▲ 3	17	12	A 5	5	17	12	49	51	2
イプ: 変更		0	0	0	1	5	4	2	1	1	0	0	0	3	6	3
	d 一般介護予防事業担当	0	0	0	0	0	0	0	1	1	0	1	1	0	2	2
	合計	32	33	1	12	15	3	39	31	A 8	19	32	13	102	111	9
ウ終	·了	14	13	1	4	3	1	14	15	1	8	13	5	40	44	4

5 指定介護予防支援(予防給付)

(1)	介護予防ケ	マーチニン		きた			みなみ			ひがし			EL			合計	
(1)	刀 碳 J/97/7		R5	R6	増減	R5	R6	増減	R5	R6	増減	R5	R6	増減	R5	R6	増減
1	作成数		2,690	2,745	55	2,091	2,360	269	2,102	2,348	246	1,252	1,386	134	8,135	8,839	704
2	評価数		2,644	2,701	57	2,041	2,288	247	2,046	2,329	283	1,232	1,371	139	7,963	8,689	726
	アプラン	継続	2,591	2,639	48	2,002	2,249	247	2,016	2,267	251	1,209	1,324	115	7,818	8,479	661
		a 介護給付に変更	53	39	▲ 14	31	26	A 5	26	37	11	9	21	12	119	123	4
		b 予防給付内で変更	0	0	0	8	5	A 3	0	3	3	9	9	0	17	17	0
	イ プラン 変更	C 介護予防事業相当(総合事業対象者)	0	0	0	0	0	0	4	5	1	5	5	0	9	10	1
		d 一般介護予防事業相当	0	0	0	0	1	1	0	0	0	0	0	0	0	1	1
		合計	53	39	▲ 14	39	32	A 7	30	45	15	23	35	12	145	151	6
	ウ終了		0	23	23	0	7	7	0	17	17	0	12	12	0	59	59

6 包括的・継続的ケアマネジメント支援業務(地域ケア会議・生活支援体制整備含む)

(1) 抽ばたマ今	举 思 <i>思</i>			きた			みなみ			ひがし			にし			合計	
(1) 地域ケア会	哉 刑惟		R5	R6	増減	R5	R6	増減	R5	R6	増減	R5	R6	増減	R5	R6	増減
① 開催回数	数																
		(ア)開催回数	2	1	1	3	0	▲ 3	2	2	0	1	1	0	8	4	4
	ア 個別地域ケア会議	(イ)参加者数	9	4	▲ 5	19	0	▲ 19	19	16	A 3	5	8	3	52	28	▲ 24
		職員数	5	1	▲ 4	9	0	▲ 9	4	4	0	1	1	0	19	6	▲ 13
1里力1		(ア)開催回数	16	16	0	12	11	▲ 1	4	6	2	1	5	4	33	38	5
	イ 小地域ケ ア会議	(イ)参加者数	147	138	4 9	130	123	▲ 7	32	64	32	7	49	42	316	374	58
		職員数	17	17	0	24	18	▲ 6	5	12	7	1	10	9	47	57	10
(2) ケアマネジー	ャーに対する支持	爱															
	① サービス担	当者会議開催支援	4	6	2	19	43	24	11	12	1	21	17	▲ 4	55	78	23
支援内容	② 同行訪問		6	5	▲ 1	60	58	▲ 2	13	11	A 2	34	29	▲ 5	113	103	1 0
(延べ件数)	③ その他		76	79	3	273	278	5	142	178	36	131	126	▲ 5	622	661	39
	合計		86	90	4	352	379	27	166	201	35	186	172	▲ 14	790	842	52
	① 関係機関		9	32	23	829	54	▲ 775	34	40	6	22	34	12	894	160	▲ 734
	② 医療機関		6	6	0	1,049	17	▲ 1032	12	17	5	22	32	10	1,089	72	▲ 1017
(3)包括的・継続的ケアマネ		介護連携関連会議参加	2	7	5	4	7	3	6	7	1	4	7	3	16	28	12
ジメントの体 制構築	イその他		4	1	▲ 3	1,045	10	▲ 1035	6	10	4	18	31	13	1,073	52	▲ 1021
(延べ件数)	③ インフォー・	マルサービス	122	129	7	583	109	▲ 474	50	54	4	23	52	29	778	344	▲ 434
	ア民生委員	員関係会議参加	0	1	1	0	3	3	0	2	2	0	4	4	0	10	10
	イその他		122	128	6	583	106	▲ 477	50	52	2	23	48	25	778	334	▲ 444

7 地域介護予防活動支援事業

し 小金井さくら体	· 協 工 動 工 校		きた			みなみ			ひがし			にし			合計	
1 / 小並弁さくり件	·探伯男义饭	R5	R6	増減	R5	R6	増減	R5	R6	増減	R5	R6	増減	R5	R6	増減
	ア 新規登録者数	7	9	2	14	6	▲ 8	10	13	3	9	10	1	40	38	A 2
管理会場	イ 職員による会場支援(回数)	22	17	A 5	30	39	9	27	29	2	33	26	A 7	112	111	1
	ウ 登録者(中断者等)対応(回数)	11	16	5	15	70	55	63	76	13	11	14	3	100	176	76
完全自主会場	職員による会場 支援 回数	46	37	A 9	30	12	▲ 18	46	64	18	60	58	A 2	182	171	▲ 11

8 認知症総合支援事業

/1 >	2	2. 关户继应		きた			みなみ			ひがし			にし			合計	
(1) 認知症サポ	, — ;	ダー養成講座	R5	R6	増減	R5	R6	増減	R5	R6	増減	R5	R6	増減	R5	R6	増減
① 実施回数			20	15	4 5	14	12	A 2	15	12	A 3	15	14	1	64	53	1
② 延べ参加	人数	数	582	812	230	572	785	213	458	783	325	580	787	207	2,192	3,167	97
③ 職員従事	延~	べ人数	17	15	A 2	15	12	A 3	18	12	A 6	15	16	1	65	55	1
	(1))認知症関係会議参加回数	30	24	A 6	29	23	A 6	26	25	1	25	30	5	110	102	A
		(うち参加職員数)	30	29	1	30	23	A 7	15	23	8	25	30	5	100	105	
	(2)) 認知症初期集中支援事業の実施	0	0	0	0	0	0	4	3	1	1	0	1	5	3	A
(O) =31 front 116		(うち参加職員数)	0	0	0	0	0	0	6	5	1	2	0	A 2	8	5	A
(2) 認知症地 域支援推進 員活動 内容	(3)) 認知症関係活動の開催、参加数	12	5	A 7	15	6	A 9	4	4	0	34	37	3	65	52	1
貝伯勒 竹合		① 参加者数	60	99	39	85	18	▲ 67	81	87	6	590	516	▲ 74	816	720	A 9
		(うち職員数)	12	7	A 5	18	5	1 3	4	3	1	35	37	2	69	52	1
	(4)	シショ 認知症関係研修に参加	1	6	5	3	3	0	1	0	1	3	5	2	8	14	
	(4)	(うち参加職員数)	1	6	5	3	4	1	1	0	1	3	5	2	8	15	

9 生活支援体制事業

(1) 地域活動支	一校		きた			みなみ			ひがし			にし			合計	
(1) 地域伯凱文	-1友	R5	R6	増減	R5	R6	増減	R5	R6	増減	R5	R6	増減	R5	R6	増減
	実態把握	44	29	▲ 15	233	121	▲ 112	183	162	▲ 21	67	62	4 5	527	374	▲ 153
	立ち上げ支援	7	3	4 4	39	7	▲ 32	19	23	4	0	6	6	65	39	▲ 26
職員による地域活動支援・ ・訪問回数	運営支援	73	62	1 1	68	76	8	19	11	A 8	69	54	▲ 15	229	203	▲ 26
奶问巴剱	啓発	114	107	A 7	94	59	▲ 35	75	53	▲ 22	18	22	4	301	241	▲ 60
	個別支援	32	14	1 8	7	6	1	37	26	1 1	17	5	▲ 12	93	51	▲ 42
(2)生活支援体制	整備に関する会議															
	出席回数	61	54	A 7	52	37	▲ 15	30	27	A 3	19	18	1	162	136	▲ 26